prikken gestorven zijn heeft ontzettende dingen aan het licht gebracht, zoals de 
vorming van bloedstolsels en van vreemde op bloedstolsels gelijkende massa's in de 
bloedvaten, die de normale bloedstroom volledig onmogelijk maakten. In het 
gerenommeerde Engelse medische tijdschrift de Lancet verscheen onlangs een 
review over driehonderdenvijfentwintig (325) autopsies van lichamen van mensen die 
gemiddeld twee weken na de coronaprik waren gestorven, de meesten binnen een 
week. De studie toont aan dat 74% van de sterfgevallen werd veroorzaakt door het 
vaccin.13 De studie werd overigens binnen 24 uur na een eerste voorpublicatie